denominará LA CONCESIONARIA

BASES

I. LA CONCESIONARIA acreditó su razón social y estar constituida conforme a las leyes
mexicanas con el acta cónstitutiva que exhibió y obra agregada al expediente citado al rubro,
consistente en testimonio notarial 2,713 (dos mil setecientos trece) de 23 de abril de 2010,
otorgado ante la fe del Lic; Marco Antonio Meza Echeverria, Notario Públiconúmero 34
(treinta y cuatro) de Compostela, Nayarit, e inscrita el 24 de junio de 2010 en el Registro
Público de la Propiedad y del Comercio del estado de Nayarit;

[...]

Francisco, municipio de Bahía de Banderas, estado de Nayarit, para uso general.

LA CONCESIONARIA promovió la solicitud de concesión pop conducto de Carlos Alberto
Palomera Pérez, quien acreditó ser su gerente administrador en términos del testimonio
notarial número 2, 713 (dos mil setecientos trece) de 23 de abril de 2010,. otorgado ante la fe
del Lic. Marco Antonio Meza Echeverría, Notario Público número 34 (treinta y cuatro) de
Compostela Nayarit

Para los efectos de' la presente concesión, LA CONCESIONARIA señaló como domicilio
para oír y recibir notificaciones y recibir documentos el ubicado en calle Puebla número

[...]

y en los términos de lo dispuesto por la ley de la materia y el reglamento condigno.

Esta concesión se otorga al tenor de las siguientes:

CONDI’CIONES
CAPITULO I ,

DEL OBJETO DE LA CONCESION

PRlMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a LA CONCESIONARIA el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 2,214.28 m2 (dos mil doscientos catorce punto
veintiocho metros cuadrados) de zona federal marítimo terrestre y terrenos ganados al mar, con
las obras que existen en. la misma y que consisten en: Muro de contención de 39.59 metros
lineales, 2' bardas laterales que en conjunto tiene una longitud aproximada de 24.17